株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1

TEL：0748-20-3535  FAX：0120-82-4929

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

 2024年 7月 10日

お客様各位

スタンプ培地 梱包箱サイズ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しておりますスタンプ培地に関しまして、品質改善のため、梱包箱のサイ

ズを変更させて頂きます。下記に詳細を記載致しましたのでご確認の程宜しくお願い致し

ます。今後ともアテクト製品をお引き立て頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

スタンプ培地 100枚入り梱包

■変更理由

梱包時に製品同士の接触を抑制し包装破れを防止するため

■変更内容

梱包箱のサイズ変更

種 類 100枚用 200枚用 400枚用

旧サイズ [㎜] 357×148×145 385×315×170 385×315×330

新サイズ [㎜] 361×153×145 395×325×170 395×325×330

■変更時期

2024年 7月 15日以降の生産分より順次

以上